DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ORIGEM DO DOCENTE:
ADAPTAÇÕES AO PERÍODO DE AMBIENTAÇÃO DO PIBID/BIOLOGIA de autoria de
JOSÉ CLAYTON LOPES DA SILVA JUNIOR, MAÍRA HONORATO DE MOURA SILVA,
ROBSON SANTOS DE MENDONÇA, MARIA DANIELLE ARAÚJO MOTA, foi publicado nos
Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95786

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95786